济南市应急管理局文件

济应急发〔2020〕26号

济南市应急管理局
关于公布工商贸、危险化学品等行业安全生产标准化三级企业及小微企业名单的通知

各区县应急管理局，有关单位：
根据工商贸、危险化学品等行业有关安全生产标准化考评办法和安全生产标准化评定标准的规定，经企业申请、评审单位现场考评，经审核认定山东浩特能源设备有限公司等90家企业达到了安全生产标准化三级企业标准，济南索锐特智能设备有限公司等25家企业达到了小微企业安全生产标准化企业标准，现予公布。自公布之日起，有效期三年。

附件1：安全生产标准化三级企业名单
附件2：安全生产标准化小微企业名单

 济南市应急管理局
2020年7月7日

附件1

安全生产标准化三级企业名单

机械制造
山东浩特能源设备有限公司
长春富维安道拓汽车饰件系统有限公司
    济南帕特机械有限公司
    济南德士净水管道制造有限公司
    山东宏大博刻智能装备有限公司
    山东泰能供热设备有限公司
    济南高仕机械制造有限公司
    济南世通建设机械有限公司
[bookmark: _GoBack]    济南端木机械制造有限公司
    济南泰昌传动机械有限公司
    济南熠佳豪机械有限公司
    山东海福德机械有限公司
    山东新金发汽车零部件有限公司
    济南威成汽车零部件有限公司
    山东舜业压力容器有限公司
    章丘市鑫东铸造机械有限公司
    山东三牛机械有限公司
    济南环球工业消防设备有限公司
    山东八三碳化硅热件厂
    济南傲伟机械设备有限公司
    济南凯瑞特铸造有限公司
    济南巨龙锅炉有限公司
    济南永胜机械科技有限公司
    济南弘呈机械配件有限公司
    济南力宽机械配件有限公司
    济南弘正科技有限公司
    山东越宫钢构件有限公司
    济南汇发科技有限公司
    济南汇弘科技有限公司
    济南德辰机器有限公司
    山东和建机械设备有限公司
    济南安吉汽车工贸有限公司
    济南宏金机械设备有限公司
    济南夫驰科技有限公司
    济南金力液压机械有限公司
    济南鹿客智能装备有限公司
    济南金品轧辊模具有限
    山东科尔自动化设备有限公司
    山东煦昌智能设备有限责任公司
建材
 济南天硕新型墙材有限公司
    济南永泽建材有限公司
 山东宏基混凝土有限公司
 山东牛旺混凝土有限公司
 济南圣源混凝土有限公司
 山东鼎成建材科技有限公司万德分公司
 济南连恒市政工程有限公司
济南城通保温工程有限公司
轻工
 山东福牌东阿镇阿胶有限公司
 山东福牌制药有限公司
 山东郭府酒业有限公司
 济南鲁联集团橡胶制品有限公司
 山东哈亚东方食品有限公司
 山东温声玻璃科技股份有限公司
 济南维维乳业有限公司
 山东芯喜乐生物科技有限公司
 济南平安门窗有限公司
华熙生物科技股份有限公司
 山东银丰纳米新材料有限公司
 济南高华制药有限公司
 山东司邦得制药有限公司
 山东新稀宝股份有限公司
 济南泉康食品配料有限公司章丘分公司
 济南亚冠商用厨具有限公司
 济南吉尔达木业有限公司
 济南金杨子食品有限公司
 济南广盛源生物科技有限公司
 济南鼎润纸制品有限公司
 山东鑫仁和印务有限公司
 山东桑园塑胶股份有限公司
 山东万泰印业有限公司
 济南成林塑胶制品有限公司
商贸
 国药控股（山东）供应链管理有限公司
 山东瑞天工程器材有限公司
 济南金田小商品市场发展有限公司
 山东载信物流有限公司
 银座集团股份有限公司济南银座环山购物广场
 山东银座家居有限公司
 济南泉汇物资再生利用有限公司
危险化学品
山东泰山焦化有限公司
莱芜市恒昌气体有限公司
章丘市气体站有限公司
    济南绿霸农药有限公司
莱芜金山矿产资源有限公司
齐鲁制药有限公司
    济南舜天气体有限公司
山东铂源药业有限公司
济南市泰鑫气体有限责任公司
    星铂联雅思达颜料（济南）有限公司
莱芜晟腾能源科技有限公司
    济南德洋特种气体有限公司

附件2

安全生产标准化小微企业名单

机械制造
    济南索锐特智能设备有限公司
    山东现代交通设施有限公司
    济南鑫金叶环保科技有限公司
    山东华明博奥环保科技有限公司
    章丘市辛丰结晶器有限责任公司
    章丘市恒阳机械有限公司
    济南德信精密机械有限公司
    济南鲁创塑料中空模具有限公司
    章丘搏丰工程技术应用有限公司
    章丘市宁家埠慧君塑焊机配件厂
    济南永安汽车配件有限公司
    济南富泊铸造有限公司
    山东龙昀电气设备有限公司
    山东昌盛炊具机械有限公司
    济南永胜同悦模具有限公司
    山东圣奥建工机械有限公司
    济南世杰机械配件有限公司
    济南叶之蓝环保设备有限公司
    济南启钢铸造有限公司
    章丘市恒宇机械有限公司
建材
 章丘市鸿祥泰彩钢瓦有限公司
轻工
 章丘市佳祥服装加工厂
 济南清照包装有限公司
 济南天普众粮饲料有限公司
商贸
  山东纳博士经贸有限公司

济南市应急管理局办公室          2020年7月7日印发

4